
UCHWAŁA NR 223 /2016 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 7 września 2016 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych na terenie 

Gminy Leoncin 

 

         Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 814) w związku z art. 7 ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. 2015, poz. 460 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. Pozytywnie opiniuje się Wniosek Wójta Gminy Leoncin znak GK.7040.30.2016  z dnia 07 

września 2016 r. o zaliczenie drogi na terenie Gminy Leoncin ( ul. Szkolna na odcinku od 

skrzyżowania dróg powiatowych nr 2401W i 2402W w miejscowości Michałów do drogi 

gminnej w miejscowości Leoncin – ul. Polna) do kategorii dróg gminnych. 

Przedmiotowa droga położona na działkach o nr ew. 15/3, 15/13, 18/2 obręb Leoncin oraz 

64/1, 67/1, 69/1, 71/1, 73/1, 75/1, 98/1, 99/1, 81/1, 83/1, 85/4, 85/6, 84/7, 84/9, 84/11, 

84/13, 86/34, 86/31, 87/20, 87/21, 87/22, 62/3, 91 obręb Michałów gmina Leoncin  

 

§2. Przebieg drogi w terenie przedstawia złącznik nr 1  

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

/-/ Magdalena Biernacka 

/-/ Dariusz Tabęcki 

/-/ Anna Maliszewska 

/-/ Radosław Kasiak  

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr   223/2016 

Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 7 września 2016 r.  
 

 

 

 

 

 
 


